

NRC FORM 464 Part I (08-2013)	U.S. NUCLEAR REGULATORY COMMISSION	FOIA/PA	RESPONSE NUMBER
<b>RESPONSE TO FREEDOM OF INFORMATION ACT (FOIA) / PRIVACY ACT (PA) REQUEST</b>		2014-0110	1
		RESPONSE TYPE <input checked="" type="checkbox"/> FINAL <input type="checkbox"/> PARTIAL	
REQUESTER Lynn Walsh		DATE <b>JAN 27 2014</b>	

**PART I. -- INFORMATION RELEASED**

- ☐ No additional agency records subject to the request have been located.
- ☐ Requested records are available through another public distribution program. See Comments section.
- ☐

GROUP
-------

 Agency records subject to the request that are identified in the specified group are already available for public inspection and copying at the NRC Public Document Room.
- ☐

GROUP
-------

 Agency records subject to the request that are contained in the specified group are being made available for public inspection and copying at the NRC Public Document Room.
- ☐

GROUP
-------

 Agency records subject to the request are enclosed.
- ☐ Records subject to the request that contain information originated by or of interest to another Federal agency have been referred to that agency (see comments section) for a disclosure determination and direct response to you.
- ☐ We are continuing to process your request.
- ☒ See Comments.

**PART I.A -- FEES**

- AMOUNT\* 

\$
----
- ☐ You will be billed by NRC for the amount listed. ☒ None. Minimum fee threshold not met.
- ☐ You will receive a refund for the amount listed. ☐ Fees waived.
- \* See comments for details

**PART I.B -- INFORMATION NOT LOCATED OR WITHHELD FROM DISCLOSURE**

- ☐ No agency records subject to the request have been located. For your information, Congress excluded three discrete categories of law enforcement and national security records from the requirements of the FOIA. See 5 U.S.C. § 552(c) (2006 & Supp. IV (2010)). This response is limited to those records that are subject to the requirements of the FOIA. This is a standard notification that is given to all our requesters and should not be taken as an indication that excluded records do, or do not, exist.
- ☐ Certain information in the requested records is being withheld from disclosure pursuant to the exemptions described in and for the reasons stated in Part II.
- ☒ This determination may be appealed within 30 days by writing to the FOIA/PA Officer, U.S. Nuclear Regulatory Commission, Washington, DC 20555-0001. Clearly state on the envelope and in the letter that it is a "FOIA/PA Appeal."

**PART I.C COMMENTS ( Use attached Comments continuation page if required)**

The incoming request located in ADAMS at ML14007A444.

As discussed the information you seek from the NRC is required to be placed on the docket, is publically available, and may be located at the following places: You may search ADAMS, located at [www.nrc.gov](http://www.nrc.gov), for reports using the following key words in the "Document Title" or "Document Content":

1. "Annual Operating Report"
2. "Effluent Monitoring and Environment Surveillance Programs"
3. "Periodic Monitoring Report (Radiological/Environmental)"
4. "Environmental Monitoring Report"
5. "Annual Radiological Environmental Operating Report"
6. "Annual Radioactive Effluent Report"

SIGNATURE - FREEDOM OF INFORMATION ACT AND PRIVACY ACT OFFICER

Mark Graff (Acting)

NRC FORM 464 Part I (08-2013)	U.S. NUCLEAR REGULATORY COMMISSION	FOIA/PA	RESPONSE NUMBER
<b>RESPONSE TO FREEDOM OF INFORMATION ACT (FOIA) / PRIVACY ACT (PA) REQUEST (Continued)</b>		2014-0110	1
		RESPONSE TYPE	<input checked="" type="checkbox"/> FINAL <input type="checkbox"/> PARTIAL
REQUESTER Lynn Walsh		DATE <b>JAN 27 2014</b>	
<p>PART I.C COMMENTS (Continued)</p> <p>These searches can be narrowed by the desired time period. In addition, selected reports, as noted above, may be selected from/in the "Document Type" ADAMS Simple Search function/criteria.</p> <p>To help further narrow the search, the Docket Numbers for the desired plants are:</p> <p>Comanche Peak - 05000445 and 05000446          Palo Verde – 05000528, 05000529, 05000530          Diablo Canyon – 05000275, 05000323          San Onofre – 05000361, 05000362          St. Lucie – 05000335, 05000389          Crystal River - 05000302          Turkey Point – 05000250, 05000251          Wolf Creek - 05000482          Fermi - 05000341          Oconee – 05000269, 05000270, 05000287          Watts Bar - 05000390</p> <p>All inspection reports are located at: <a href="http://www.nrc.gov/NRR/OVERSIGHT/ASSESS/listofrpts_body.html">http://www.nrc.gov/NRR/OVERSIGHT/ASSESS/listofrpts_body.html</a>. Which are searchable for "leaks."</p> <p>All plant reports (LERs) are located at: <a href="https://lersearch.inl.gov/Entry.aspx">https://lersearch.inl.gov/Entry.aspx</a></p> <p>All Plant Notifications are at: <a href="http://www.nrc.gov/reading-rm/doc-collections/event-status/event/">http://www.nrc.gov/reading-rm/doc-collections/event-status/event/</a></p> <p>I hope this helps in finding the information you seek. If you find these records lead to specific information not already publicly available submit a new FOIA request.</p> <p>The following provides records regarding citations, penalties and sanctions that also are publicly available. The Subject Matter Experts (SME) we contacted regarding a database or listing advised that they were unaware of a database that contains all requested fields, but this site does show all of the escalated actions each year by site name.</p> <p><a href="http://www.nrc.gov/about-nrc/regulatory/enforcement/current.html#reactor">http://www.nrc.gov/about-nrc/regulatory/enforcement/current.html#reactor</a></p> <p>Any non-escalated actions should be accessible via inspection reports and through the Reactor Oversight Process (ROP) page.</p> <p>Pursuant to our telephone conversation on 1/22/14, this request is being closed administratively.</p>			